
UCHWAŁA NR LXIII/475/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/314/09 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminów wynagradzania dla nauczycieli w zakresie zmiany regulaminu przyznawania nagród 

dla nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 191) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181 ze zmianami) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza 
Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin przyznawania nagród dla nauczycieli, stanowiący załącznik nr 6 do Uchwały Nr 
XLV/314/09 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminów wynagradzania 
dla nauczycieli. 

§ 2. Nowe brzmienie Regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Piotr Słomiński

Id: CCB85334-602F-423B-8A1B-0F9D9009BAB5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały 
Rady Miasta Kościerzyna 
Nr LXIII/…/14 
Z dnia 28 marca 2014 r. 
 
 

 
REGULAMIN 

przyznawania nagród dla nauczycieli 
 
 

§ 1 
 

Nauczycielom za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze może być przyznana nagroda pieniężna. 
W tym celu tworzy się specjalny fundusz nagród w wysokości 1,32% planowanych rocznych 
wynagrodzeń osobowych. 

§ 2 
 

1. Nagroda za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze przyznawana jest w wysokości: 
a) od 100% do 200% średniego wynagrodzenia  nauczyciela stażysty – w przypadku nagrody 

Burmistrza Miasta Kościerzyna, 
b) od 30% do 100% średniego wynagrodzenia  nauczyciela stażysty – w przypadku nagród 

przyznawanych przez dyrektora. 
 

 
§ 3 

 
Nagroda przyznawana jest z okazji Dnia Edukacji Narodowej oraz ważnych wydarzeń szkolnych. 
 

§ 4 
 
Kryteria i tryb przyznawania nagród określa odrębna uchwała. 
 

Id: CCB85334-602F-423B-8A1B-0F9D9009BAB5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany w regulaminie przyznawania nagród dla nauczycieli służą zwiększeniu puli na nagrody z co najmniej 1 % do
stałej wartości 1,32 % planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych. Zmiany wprowadzają podział na nagrody
przyznawane przez Burmistrza Miasta Kościerzynaoraz dyrektora uwzględniajączakres kwotowynagród.

Id: CCB85334-602F-423B-8A1B-0F9D9009BAB5. Podpisany Strona 1




